

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- สายที่ ๑ สายหนองป่าคำ ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๔.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๒ สายไปหนองละออง ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๙๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๓ สายไปหนองฮากน้อย ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๔ สายไปหนองปลิง ลงลูกรังเสริมผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๘๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๕ สายโนนหอมใหม่-นาโพธิ์ ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
 - สายที่ ๖ สายไปหนองแวง ลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
- ปรับปรุงผิวจราจรลูกรัง โดยใช้ปริมาณหินลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๒๕๑,๘๐๙.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดสกลนคร เดือน กรกฎาคม ๒๕๖๘

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวันชัย สิทธิชนะศรี	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายนัฐธ โคตรบรม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภท งานทาง (ปรับปรุงซ่อมแซม)

สถานที่ บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.โนนหอม

แบบเลขที่ - /2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	181,838.40	1.3848	251,809.82	Factor(F)งานทาง
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			251,809.82	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			251,809.00	
	ตัวอักษร(-สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน-)				

ขนาดปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 จำนวน 6 สาย

ปริมาณลูกรัง 480 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ

เฉลี่ยราคาประมาณ -

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวันชัย สิทธิ์นะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายรัฐ โคตรบม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิ์นะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรหมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 จำนวน 6 สาย

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 ต.โนนหอม อําเภอมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	สายหนองป่าดํา กว้าง 3 ม.ยาว 500 ม.	ลบ.ม	24.00	378.83	9,091.92	1.3848	524.60	12,590.40
2	สายหนองละอง กว้าง 3 ม.ยาว 750 ม.	ลบ.ม	98.00	378.83	37,125.34	1.3848	524.60	51,410.80
3	สายหนองฮากน้อย กว้าง 4ม.ยาว 1400 ม.	ลบ.ม	60.00	378.83	22,729.80	1.3848	524.60	31,476.00
4	สายโนนหอมใหม่-หนองปลิง							
	กว้าง 3.5 เมตร ยาว 200 ม.หนา 0.10 ม.	ลบ.ม	88.00	378.83	33,337.04	1.3848	524.60	46,164.80
5	สายโนนหอมใหม่-นาโพธิ์							
	กว้าง 4 เมตร ยาว 1,800 ม.	ลบ.ม	150.00	378.83	56,824.50	1.3848	524.60	78,690.00
6	สายหนองแวง กว้าง 4 ม.ยาว 900 ม.	ลบ.ม	60.00	378.83	22,729.80	1.3848	524.60	31,476.00
	รวมค่าวัสดุ		480.00		181,838.40			251,808.00